6/7 中缝5/8 中缝2/3 中缝 10/11 中缝9/12 中缝

公公告告专专栏栏
盐城永锦纺织有限公司：本院受理

申请人响水县人力资源和社会保障

局与被申请人盐城永锦纺织有限公

司非诉申请执行一案，已审查终结。

现依法向你公司公告送达(2025)苏

0925行审76号行政裁定书，准予执行

响人社察罚字〔2024〕4号《劳动保障

监察行政处理决定书》中确定的罚

款10000元及加处罚款10000元，合计

20000元。申请执行费50元，由被申请

人盐城永锦纺织有限公司负担。自

公告之日起30日内来本院领取行政

裁定书，逾期则视为送达。

江苏省建湖县人民法院

董红全：本院受理原告宋萌萌与被

告董红全民间借贷纠纷一案已审理

终结。现依法向你公告送达本院

(2024)苏0925民初7789号民事判决

书。自发出本公告之日起，经过三十

日即视为送达。如不服本判决，可在

判决书送达之日起十五日内，向本

院递交上诉状，并按对方当事人的

人数提出副本，上诉于江苏省盐城

市中级人民法院。

江苏省建湖县人民法院

(2024)浙0108民初6437号 吴宇鑫、俞

凯：本院对原告汤国灿诉被告吴宇

鑫、俞凯民间借贷纠纷一案已审理终

结，现依法向你公告送达本院民事判

决书[案号：(2024)浙0108民初6437号]。

自公告之日起30日内来本院领取裁判

文书，逾期则视为送达。如不服本判

决，可在公告期满后15日内，向本院递

交上诉状及副本，上诉于浙江省杭州

市中级人民法院。逾期未上诉的，本

判决即发生法律效力。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2024)浙0108民初7172号 樊锦：本院

受理原告杭州河汉文化传播有限公

司诉被告樊锦合同纠纷一案，因你下

落不明，现依法向你公告送达起诉状

副本应诉通知书、举证通知书、证据

材料、开庭传票等。自本公告发出之

日起经过三十日，即视为送达，答辩

期及举证期为公告期满后的十五

日，本案于2025年6月17日10点10分

在本院第四法庭开庭审理，请准时

到庭参加诉讼，逾期未到的，将依法

缺席审判。特此公告。

浙江省杭州市滨江区人民法院

(2025)浙0382民初5634号 浙江威尔纳

电力科技有限公司：本院受理原告浙

江京杭电气有限公司与你买卖合同

纠纷一案，现依法向你公告送达起诉

状副本及证据副本、应诉通知书、举

证通知书、廉政监督卡、开庭传票、民

事裁定书、外网查询告知书等。自公

告之日起经过30日，即视为送达。提出

答辩状和举证的期限均为公告送达

期满后次日起15日内。本案定于2025

年6月23日9时00分在本院第十一法庭

适用普通程序公开开庭审理，逾期依

法缺席判决。特此公告。

浙江省乐清市人民法院

(2025)浙0382民初3779号 水发众兴燃

气有限责任公司、水发京顺(青岛)能

源有限公司、众兴(浙江)经济发展有

限公司、杭州马钱科技有限公司：本

院受理原告乐清市城建供应链管理

有限公司与你们、胡雪峰买卖合同纠

纷一案，现依法向你公告送达起诉状

副本及证据副本、应诉通知书、举证

通知书、廉政监督卡、开庭传票、民

事裁定书、外网查询告知书等。自公

告之日起经过30日，即视为送达。提

出答辩状和举证的期限均为公告送

达期满后次日起15日内。本案定于

2025年6月23日14时30分在本院第十

一法庭适用普通程序公开开庭审理，

逾期依法缺席判决。特此公告。

浙江省乐清市人民法院

晏云飞：本院受理黄慧玲与你离婚

纠纷一案，已审理终结。现依法向你

公告送达(2025)川1322民初842号民

事判决书。自公告之日起30日内，到

本院城南法庭领取判决书，逾期则

视为送达。如不服本判决，可以在公

告期满后十五日内，向本院递交上

诉状，并按对方当事人的人数提出

副本，上诉于四川省南充市中级人

民法院。特此公告

四川省营山县人民法院

仲裁公告

辽宁昆泰药业有限公司：本会依法受

理的辽宁药都发展有限公司与你公

司建设用地使用权合同纠纷案，现依

法向你们公告送达答辩通知书、仲裁

申请书(副本)、仲裁规则、仲裁员名册

等仲裁文书，自本公告发出之日起，

经过60日即视为送达。答辩期和提交

选定仲裁庭组庭方式、仲裁员的期限

为公告期满后15日内，若你未在公

告期限内答辩及选定仲裁庭组成方

式、仲裁员，本会将依法组成仲裁

庭，并于答辩期满后第16日(遇节假

日顺延)上午九时整在本溪市平山区

人民路31号10层本溪仲裁委员会仲裁

庭开庭审理本案。务请准时到庭。无

正当理由不到庭的，仲裁庭将依法进

行缺席审理并裁决。特此公告！

本溪仲裁委员会

相关权利人：苏州市吴江区人民法院

因无法联系你们于2025年3月3日根

据《最高人民法院关于执行款物管

理工作的规定》《苏州市中级人民法

院、苏州市司法局关于执行款公证

提存的实施办法(试行)》的规定将

(2022)苏0509执3843号《执行款提存

通知书》(苏州市吴江区人民法院刑

事审判庭与被告李栩丞罚金一案)项

下的执行款人民币264，000元提存我

处。公证费、公告费等提存费用从提

存款中扣除。请相关权利人携带身份

证明、涉案款项证明材料等及时到本

处办理领取手续。本处地址：江苏省

苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8楼，

联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

王艳：苏州市吴江区人民法院因无法

联系到你根据《最高人民法院关于执

行款物管理工作的规定》《苏州市中

级人民法院、苏州市司法局关于执行

款公证提存的实施办法(试行)》的规

定将(2023)苏0509执3984号《执行款提

存通知书》项下的执行款人民币18，

000元提存我处。公证费、公告费等提

存费用从提存款中扣除。请你携带身

份证明、涉案款项证明材料等及时到

本处办理领取手续。本处地址：江苏

省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8

楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

张星媛：苏州市吴江区人民法院因无

法联系到你根据《最高人民法院关于

执行款物管理工作的规定》《苏州市

中级人民法院、苏州市司法局关于执

行款公证提存的实施办法(试行)》的

规定将(2023)苏0509执3992号《执行款

提存通知书》项下的执行款人民币16，

500元提存我处。公证费、公告费等提

存费用从提存款中扣除。请你携带身

份证明、涉案款项证明材料等及时到

本处办理领取手续。本处地址：江苏

省苏州市吴江区松陵镇苏州湾大厦8

楼，联系电话：0512-63988025。

江苏省苏州市吴江公证处

公公告告专专栏栏
楚能电力建设有限责任公司：本院受

理王辉诉你与杨春租赁合同纠纷一

案，现依法向你公告送达起诉书副

本、应诉通知书、民事诉讼权利义务

须知、举证通知书、诉讼风险告知书

及开庭传票等。自公告发出之日起

经过30日即视为送达。提出答辩状

的期限为公告送达期满后的15日

内，并定于答辩期满后的第三日上午

10时(遇法定休假日顺延)准时开庭，逾

期不到庭，将依法缺席审理。

新疆维吾尔自治区和硕县人民法院

(2025)豫0402民初2702号

张金生、平顶山市新华区良木道木铝

门窗店：本院受理原告张铮诉你们买

卖合同纠纷一案，依照《中华人民共

和国民事诉讼法》第九十五条的规

定，现依法向你公告送达起诉状副

本、应诉通知书、举证通知书及开庭

传票。自公告之日起，经过三十日即

视为送达。提出答辩状的期限和举证

期限为公告送达期满后的15日内。并

定于举证期满后第3日上午9时(法定

休假日顺延)在本院速裁法庭公开开

庭审理，如逾期将依法缺席审理。

河南省平顶山市新华区人民法院

罗永明：本院受理的原告党进元诉被

告罗永明民间借贷纠纷一案，现依法

向你公告送达起诉书副本、传票、举

证通知书、应诉通知书、转换程序裁

定书、民事诉讼风险提示书、权利义

务告知书、合议庭组成人员通知书。

自本公告发出之日起经过30日即视为

送达。提出答辩状和举证的期限为

公告送达期满后的15日内。并定于

举证期满后的第3日上午9时(遇节假

日顺延)在本院审判庭公开审理此案，

逾期本院将依法缺席判决。

青海省乌兰县人民法院

程建桥：本院受理张宽庆与程建桥

合同纠纷一案，因你下落不明，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九

十五条的规定，向你公告送达起诉

状及开庭传票等。张宽庆要求：1、程

建桥立即偿付张宽庆欠款5000元；2、

程建桥偿付张宽庆违约金1500元；3、

本案诉讼费用由程建桥承担。自本

公告发出之日起，经过三十日视为

送达。提出答辩状的期限为公告送

达期满后的十五日内。本院定于2025

年6月17日上午9点在安徽省固镇县

人民法院杨庙人民法庭开庭审理本

案。逾期将依法判决。

安徽省固镇县人民法院

刘艳：本院受理原告张朋与被告刘艳

合同纠纷一案。因你下落不明，依照

《中华人民共和国民事诉讼法》第九

十五条的规定，向你公告(2024)皖0323

民初3785号民事判决书，判决如下：

被告刘艳于本判决书生效后十五日

内给付原告张朋服装加工费31949元

及案件代理费用3000元。如果未按本

判决指定的期间履行给付金钱义

务，应当依照《中华人民共和国民事

诉讼法》第二百六十四条的规定，加

倍支付迟延履行期间的债务利息。

案件受理费674元，保全费369元，公

告费260元，由被告刘艳负担。如不服

本判决，可在判决书送达之日起十五

日内，向本院递交上诉状，并按对方

当事人的人数提出副本，上诉于安徽

省蚌埠市中级人民法院。

安徽省固镇县人民法院

李高寿、陈享多、周如超、张军、翁兴

荣：本院受理申请人执行人徐海燕、

徐海滨与被执行人黄山市和泰投资

有限建设工程施工合同纠纷一案现

已审结。现依法向你方送达(2025)皖

1021执异12号执行裁定书，自公告之

日起30日内来我院领取执行裁定

书，逾期则视为送达，如不服本裁

定，可在公告期满后15日内，向本院

提出执行异议之诉。

安徽省歙县人民法院

(2024)粤1971破11号之二 本院于2024

年1月16日裁定受理东莞市美好电子

科技有限公司破产清算一案。本院依

照《中华人民共和国企业破产法》第

二条、第一百二十条之规定，于2025年

4月27日裁定终结东莞市美好电子科

技有限公司破产程序。特此公告。

广东省东莞市第一人民法院

霍桂荣：本院受理原告于洪飞、陆丽

丽、张守宝、邹玉杰、于春、朱承志诉

你劳务合同纠纷一案，现依法向你

公告送达起诉状副本、应诉通知书、

举证通知书、开庭传票等。自公告之

日起30日视为送达。提出答辩状和

举证期限均为公告期满15日内。并

于举证期满后第3日8：50时(遇法定

节假日顺延)在本院第三法庭开庭审

理，逾期将依法缺席裁判。

辽宁省阜新市海州区人民法院

  2025年6月3日10时至6月4日10

时止漯河市郾城区人民法院淘宝网

司法拍卖平台(www.sf .taobao.com/

0395/02)公开拍卖：漯河市源汇区柳

江西路与创业东路交叉口的不动

产。有意竞买者请登录上述网址查

看本院发布的拍卖相关信息。

河南省漯河市郾城区人民法院

  2025年5月13日10时至5月14日10

时止漯河市郾城区人民法院淘宝网

司法拍卖平台(www.sf.taobao.com/0395

/02)公开拍卖：漯河市郾城区沙北路

建业森林半岛16#楼703号房产(二拍)。

有意竞买者请登录上述网址查看本

院发布的拍卖相关信息。

河南省漯河市郾城区人民法院

  2025年5月13日10时至5月14日10

时止漯河市郾城区人民法院淘宝网

司法拍卖平台(www.sf . taobao .com/

0395/02)公开拍卖：漯河市郾城区盛

世浩苑小区19#楼102号房产(二拍)。

有意竞买者请登录上述网址查看本

院发布的拍卖相关信息。

河南省漯河市郾城区人民法院

  我院定于2025年5月30日10时至5

月31日10时止(延时除外)在河南省漯

河市郾城区人民法院网络司法拍卖

平台第一次公开拍卖位于河南省漯

河市郾城区嵩山东支路西侧建业壹

号城邦四期32#楼1单元1302室房产一

处(不动产权证号20170015764，建筑面

积共计119.51平方米)。有意竞买者请

登录http：//sf.taobao.com/0395/02，搜

索户名：漯河市郾城区人民法院。

河南省漯河市郾城区人民法院

  我院定于2025年5月30日10时至5

月31日10时止(延时除外)在河南省漯

河市郾城区人民法院网络司法拍卖

平台第一次公开拍卖位于河南省漯

河市召陵区黄河路北侧滨河路东侧

金色龙湾二期52号楼52幢3204号房产

一处(不动产权证号20220064564，建筑

面积共计119.18平方米)有意竞买者请

登录 http：//sf.taobao.com/0395/02，

搜索户名：漯河市郾城区人民法院。

河南省漯河市郾城区人民法院

公公告告专专栏栏
刘大菊：本院受理中国建设银行股份有限公司华
宁支行与你金融借款合同纠纷一案，现依法向你
公告送达(2025)云0424民初147号民事起诉状副
本、民事裁定书、开庭传票、应诉及举证通知书、
廉政监督卡、法院在互联网公布裁判文书的规
定、告知合议庭组成人员通知书等材料。自公告
之日起经30日视为送达。提出答辩状期限为公告
期满后15日内，举证期限为答辩期满后15日内。
定于举证期满后第三日15时(节假日顺延)在本院
盘溪法庭公开审理，逾期将依法缺席判决。

云南省华宁县人民法院
梁燕丹：本院受理周绍起诉你买卖合同纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(2025)云0581
民初1025号民事判决书，判决：由被告于判决
生效之日起15日内支付原告货款59441元、公
告费230元。案件受理费1286元，由被告负担。
自公告之日起经30日视为送达。如不服本判
决，可在公告期满之日起15日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上诉
于保山市中级人民法院。

云南省腾冲市人民法院
保山市成宜民农业开发有限公司：本院受理腾冲
市兴怀蔬菜店诉你公司分期付款买卖合同纠纷
一案已审结。现依法向你公司公告送达(2024)云
0581民初7047号判决书。(判决：1.由被告保山
一瓢商贸有限公司于判决生效之日起15日内
支付原告腾冲市兴怀蔬菜店蔬菜款98516元;2.
驳回原告腾冲市兴怀蔬菜店的其他诉讼请求。
案件受理费2262元，由被告保山一瓢商贸有限
公司负担。)自公告之日起经30日视为送达。如不
服本判决，可在判决书送达之日起15日内向本院
递交上诉状，并按对方当事人或代表人的人数提
出副本，上诉于保山市中级人民法院。

云南省腾冲市人民法院
袁淑宜：本院受理上海红星美凯龙品牌管理有限
公司江阴分公司与你物业服务合同纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2024)苏0281民初
18677号民事判决书、上诉须知。自公告之日起30
日内来本院临港经济开发区人民法庭领取，逾期
视为送达。如不服本判决，可在公告期满之日起
15日内向本院递交上诉状，并按照对方当事人的
人数提出副本，上诉于无锡市中级人民法院。

江苏省江阴市人民法院
袁淑宜：本院受理江阴泓泰置业有限公司与你
房屋租赁合同纠纷一案已审结。现依法向你公
告送达(2024)苏0281民初19107号民事判决书、
上诉须知。自公告之日起30日内来本院临港经
济开发区人民法庭领取，逾期视为送达。如不
服本判决，可在公告期满之日起15日内向本院
递交上诉状，并按照对方当事人的人数提出副
本，上诉于无锡市中级人民法院。

江苏省江阴市人民法院
江阴市万宽建设有限公司、随州市晟拓利建筑
工程有限公司、徐华、徐锋：本院受理江阴永盛
交通工程有限公司与你们挂靠经营合同纠纷
一案已审结。现依法向你们公告送达(2025)苏
0281民初261号民事判决书、上诉须知。自公告
之日起30日内来本院临港经济开发区人民法
庭领取，逾期视为送达。如不服本判决，可在公
告期满之日起15日内向本院递交上诉状，并按
照对方当事人的人数提出副本，上诉于无锡市
中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
高云峰：本院受理刘学才与你劳务合同纠纷一
案已审结。现依法向你公告送达(2024)苏0281
民初18702号民事判决书、上诉须知。自公告之
日起30日内来本院青阳人民法庭领取，逾期视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日内
向本院提交上诉状及副本，上诉于无锡市中级人
民法院，同时根据《诉讼费用交纳办法》的有关规
定，向该院预交上诉案件受理费。

江苏省江阴市人民法院
南通海智门建筑科技有限公司：本院受理靳银涛
诉你公司确认劳动关系纠纷一案，现依法向你公
司公告送达起诉状副本、应诉及举证通知书、权
利义务告知书、证据、民事裁定书、开庭传票。自
公告之日起经30日视为送达。提出答辩状和举证
期限分别为公告期满后15日和30日内。定于举证
期满后第3日9时(休假日顺延)在本院华士法庭开
庭审理，逾期将依法缺席裁判。

江苏省江阴市人民法院
张仲顺：本院受理江阴市聚锟新型建材厂与你
分期付款买卖合同纠纷一案已审结。现依法向
你公告送达(2025)苏0281民初168号民事判决
书。自公告之日起30日内来本院领取，逾期视
为送达。如不服本判决，可在公告期满后15日
内向本院递交上诉状及副本，上诉于无锡市中
级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省江阴市人民法院
刘思莉、王进飞：本院受理夏顺花、孙学琴、沈小
芳、邰永兰、卢秀琼、孙太利、李四妹、汤桂芳、龚
安美、陈素兰、孔庆风、吴春琴、赵良英、张远香、
潘开玉、孔庆云、袁秀清、常立艳、胡金娣、罗先
兰、越敏与你们劳务合同纠纷一案，现依法向你
公告送达起诉状副本、证据副本、应诉及举证通
知书、开庭传票，自公告之日起经30日视为送达。
提出答辩状和举证期限均为公告期满后15日。定
于2025年6月23日9时在后白人民法庭第五法庭公
开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
雷刚：本院受理(2025)苏1183民初3472号周立林诉
你民间借贷纠纷一案，现依法向你公告送达起诉
状副本、应诉及举证通知书、举证须知、开庭传
票。自公告之日起经30日视为送达。提出答辩状
和举证期限均为公告期满后15日。定于举证期满
后第3日9时15分(节假日顺延)在本院第十三法庭
公开审理，逾期将依法缺席判决。

江苏省句容市人民法院
蒋梦君：本院受理(2025)苏1183民初1097号曾梦雨
诉你民间借贷纠纷一案已审结。现依法向你公告
送达民事判决书。自公告之日起30日内来本院第
十三法庭领取，逾期不领视为送达。如不服本判
决，可自公告期满之日起15日内向本院递交上诉
状及副本，上诉于镇江市中级人民法院。

江苏省句容市人民法院
笪君：本院受理巫建伟诉你民间借贷纠纷一案已
审结。现依法向你公告送达(2024)苏1183民初9641
号民事判决书、上诉须知，逾期视为送达。如不服
本判决，可在公告期满后15日内向本院递交上诉
状及副本，同时预交相应的上诉费用，上诉于镇
江市中级人民法院。逾期即发生法律效力。

江苏省句容市人民法院
朱庆林：本院受理句容市华阳街道茂发烟酒商行
诉你买卖合同纠纷一案，现依法向你公告送达
(2025)苏1183民初2504号案起诉状、证据副本、应
诉及举证通知书、诉讼权利义务通知书、举证须
知、开庭传票、民事裁定书。自公告之日起经30日
视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满
后15日内。定于2025年6月26日9时在本院第八法
庭开庭审理。逾期将依法缺席裁判。

江苏省句容市人民法院
齐东：原告王军广诉你民间借贷纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉书副本、应诉及举证通知
书、开庭传票等开庭手续。原告诉请：1.判令被告
偿还原告借款12500元;2.本案诉讼费用由被告负
担。自公告之日起经30日视为送达，提出答辩
状和举证期限均为公告期满后15日内，定于举
证期满后第3日9时(节假日顺延)在本院民一庭
公开审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省石家庄市长安区人民法院
齐东：原告王海龙诉你民间借贷纠纷一案，现依
法向你公告送达起诉书副本、应诉及举证通知
书、开庭传票等开庭手续。原告诉请：1.判令被告
归还剩余借款27000元及利息(利息以27000元为
基数，自2023年11月21日起按银行同期LPR计算
至实际付清之日);2.本案律师费5000元由被告承
担;3.本案诉讼费、保全费、公告费等诉讼必要花
费由被告负担。自公告之日起经30日视为送达，
提出答辩状和举证期限均为公告期满后15日内，
定于举证期满后第3日9时(节假日顺延)在本院民
一庭公开审理，逾期将依法缺席裁判。

河北省石家庄市长安区人民法院
  申请人刘格萍申请宣告公民死亡一案。申请
人刘格萍称，2011年6月22日彭辉(身份证号：
42010719650117****)无故离家出走，经家属多方
寻找仍无下落，至今杳无音讯。下落不明人彭辉
应当自公告之日起一年内向本院申报本人具体
地址及其联系方式。逾期不申报的，下落不明人
彭辉将被宣告死亡。凡知悉下落不明人彭辉生存
现状的人，应当自公告之日起一年内将知悉的下
落不明人彭辉情况，向本院报告。特此公告。

湖北省武汉市青山区人民法院
北京泰岳诚建筑工程有限公司：本委已受理刘亚
三诉你公司劳动争议一案，现依法向你公司公告
送达应诉通知书、申请书副本及开庭通知。限你
公司自公告之日起30日内到本委应诉，逾期视为
送达。本委定于2025年6月30日9：00在本委第四仲
裁庭(具体地址以三亚市劳动人事争议仲裁院微
信公众号搬迁公告为准)开庭审理此案。请准时
参加庭审，否则本委将依法按缺席裁决。请在开
庭后15日内到本委领取裁决书，逾期视为送达。

三亚市劳动人事争议仲裁委员会
成都道远供应链管理有限公司：本会受理(2025)
并仲裁字第0565号，申请人李淑红与被申请人成
都道远供应链管理有限公司之间的特许经营合
同纠纷一案，现依法向你方公告送达仲裁通知
书、仲裁申请书、举证通知书、本会仲裁规则及仲
裁员名册等。自发出公告之日起经过30日视为送
达。你方应在公告送达期满后10日内提交仲裁庭
组成人员及庭审方式选择书，10日内提交答辩
书、证据及相关文件。逾期未提交仲裁庭组成人
员及庭审方式选择书，本会主任将依法指定仲裁
员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后5日内来
本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。开庭时
间定于举证期限届满后第10日15时(节假日顺
延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
武乡县中象新材料有限公司：本会受理(2025)并
仲裁字第0482号，申请人武乡县西山发电有限责
任公司与被申请人武乡县中象新材料有限公司
之间的合同纠纷一案，现依法向你方公告送达仲
裁通知书、仲裁申请书、举证通知书、本会仲裁规
则及仲裁员名册等。自发出公告之日起经过30日
视为送达。你方应在公告送达期满后10日内提交
仲裁庭组成人员及庭审方式选择书、15日内提交
答辩书、证据及相关文件。逾期未提交仲裁庭组
成人员及庭审方式选择书，本会主任将依法指定
仲裁员组成仲裁庭，你方应于仲裁庭组成后5日
内来本会领取仲裁庭组成通知书及开庭通知。开
庭时间定于举证期限届满后第10日9时(节假日顺
延)，逾期仲裁庭将依法缺席审理。

太原仲裁委员会
曲梓源：本会依法受理申请人烟台纽卡健身服务
有限公司与你方曲梓源保证合同纠纷一案，现依
法向你公告送达仲裁通知书、仲裁申请书副本、
仲裁规则、仲裁员名册、选定或委托主任指定仲
裁员声明书，自公告之日起经30日视为送达。提
交答辩书及选定仲裁员期限为公告送达期满后
10日内，逾期将由本会主任指定独任仲裁员宗国
艳组成仲裁庭于答辩期满后第10日9时(法定假日
及周末顺延)在本会开庭审理，逾期将依法裁决。

烟台仲裁委员会
武文昊：本会依法受理申请人烟台纽卡健身服务
有限公司与你方保证合同纠纷一案，现依法向你
公告送达仲裁通知书、仲裁申请书副本、仲裁规
则、仲裁员名册、选定或委托主任指定仲裁员声
明书，自公告之日起经30日视为送达。提交答辩
书及选定仲裁员期限为公告期满后10日内，逾期
将由本会主任指定独任仲裁员宗国艳组成仲裁
庭于答辩期满后第10日9时(法定节假日及周末顺
延)在本会开庭审理，逾期将依法裁决。

烟台仲裁委员会
吴星龙：本委受理的[2025]大仲字第111号申请人
大连金仕达投资有限公司与你方之间合作合同
纠纷一案，现向你方公告送达答辩通知书、仲裁
规则、仲裁员名册、仲裁庭组成方式及仲裁员选
定书、仲裁申请书副本及相关证据材料。自本公
告发布之日起经过30日即为送达。提交答辩书和
仲裁庭组成方式及仲裁员选定书的期限为公告
期满后的15日内。公告期满后第17日本委将依法
组成仲裁庭。请你方于仲裁庭组成后的3日内来
本委领取仲裁庭组成通知书、开庭通知书及仲裁
员声明书。开庭时间为仲裁庭组成后的第9日下
午13时30分(遇节假日顺延)，地点为大连仲裁委
员会第四仲裁庭(大连市西岗区英华街55号)。逾
期无正当理由不到庭，仲裁庭将依法缺席裁决。

大连仲裁委员会
东台市蜗牛装饰工程有限公司：因通过其他方式
向你单位送达未果，现依法向你单位公告送达
东人社察理字〔2025〕第6号《劳动保障监察行
政处理决定书》。请你单位在接到本决定之日
起3日内支付卢晶、毛丽艳2人工资和赔偿金
23559元，并以书面形式报本局。自本公告发布
之日起，经过30日即视为送达。特此公告。

东台市人力资源和社会保障局

公公告告专专栏栏

遗失声明

胡凌遗失中小学教师专业技术12级聘任

书，声明作废。

陈忠荣遗失军人残疾证，证号：00805757，

声明作废。

刘传奇(已故)不慎遗失座落于湖北省南

漳县巡检镇院子湾村三组林权证，林权证

号：83516，声明作废。

万思彤(性别：女，母亲名字：万红英，父亲名

字：何美刚)出生于2019年12月13日，编号：

T430551979，出生医学证明遗失，声明作废。

冯泽勇遗失坐落于湖北省南漳县巡检镇

院子湾村三组林权证，林权证号：083530，

声明作废。

况语谦(性别：男，母亲：吴林丽，父亲：况建

伟)出生于2019年4月23日，编号T430223788

出生医学证明遗失，声明作废。

李琪灏(性别：男，父亲：李顺国，母亲：邓雷

敏)出生于2016年1月26日，编号P430701593

出生医学证明遗失，声明作废。

陈昕莹(性别：女，母亲：曹莉娟，父亲：陈潘)

出生于2011年10月23日，编号K431121605出

生医学证明遗失，声明作废。

阿依努尔·木卡西(652922197007185020)遗

失护士执业证，证书编号：200965020269，

特此声明。

北京观韬(洛隆)律师事务所高立伟因保管

不 善 遗 失 律 师 执 业 证 ，执 业 证 号 ：

15403199910887362，流水号：11666024，遗

失时间2025年3月31日，声明作废。

高州市古丁镇新龙村大水口一经济合作

社陈继勇遗失高州市农业农村局印制的

《高州市农村集体经济组织合作(股份经

济合作 ) 组织成员及股权证》，证号：

N1440981MF52274520-033，声明作废。

奇台县德海恒源供应链管理有限公司(统

一社会信用代码：91652325MA794D4X07)

不慎遗失公章，编码：6523250023705，现

声明作废。

华容县财政局社会保障基金专户遗失开

户许可证，核准号Z5573000023403，开户

行：中国农业银行股份有限公司华容县支

行，声明作废。

贵州宏财聚农投资有限责任公司(统一社

会信用代码91520222MA6DMNHL2A)不

慎遗失财务专用章，编码5202025083269，

声明作废。

贵州天堑律师事务所(统一社会信用代码

31520000MD0255553P)不慎遗失财务专用

章，编码5202025050087，声明作废。

乌兰浩特市红娘阁婚纱摄影楼(统一社会

信用代码：92152201MA0NWD3L9H)不慎

遗失公章、财务专用章、发票专用章、法人

名章(法人：赵林)，声明作废。

海南省远淼国际投资集团有限公司(统一

社会信用代码：91460000MACJ67LM1E)

不慎遗失公章、法人章(法人：李林钰)，声

明作废。

古田县吉巷乡前洋坂村村民委员会不慎

遗失福建省村集体专用收款票据第二联

收据联4份，票据号：9494047、9494932、

9493104、9494949，声明作废。

南昌好水汆汤餐饮店遗失公章，编号

3 6 0 1 0 8 1 1 3 0 0 0 3 ；财务专用章，编号

36 0 1 0 8 1 1 3 0 0 0 4；邓永晟法人章，编号

3 6 0 1 0 8 1 1 3 0 0 0 5 ；发 票 专 用 章

( 9 1 3 6 0 1 0 3 M A B Y Q X 8 M 0 4 ) ，编号

3601081130006，声明作废。

福州市晋安区延沁茶叶店遗失公章(印章编

码：35011110072551)一枚。特此声明作废。

莆田市煌铭鞋业有限公司遗失道路运输

经营许可证壹份，证号为350302200558，

声明作废。

吴忠市利通区金博威通讯部(统一社会信用

代码：92640302MACUX6838X)不慎遗失营

业执照正副本及公章一枚，声明作废。

郑州锦绣前程新材料产业有限公司(统一

社会信用代码：91410100555704087N)遗失

公章、财务章，声明作废。

郑州市新正弘装饰布业有限公司(统一社

会信用代码：91410100766235807C)遗失公

章、财务章，声明作废。

榕江盛源木业有限公司原财务专用章(编码

5226322108390)遗失作废，现启用新备案财

务专用章(编码5226322123995)，特此声明。

奇台县旺奇牛羊养殖专业合作社(统一社会

信用代码：93652325072239176H)不慎遗失财

务章，编码：6523250007270，现声明作废。

桃江县财政局不慎遗失中国建设银行股份

有限公司桃江支行的开户许可证壹本。开

户许可证核准号：Z5615000074902。开户许可

证编号：5510-00176418，特此声明作废。

桃江县财政局不慎遗失中国银行桃江县

劳动支行的开户许可证壹本。开户许可证

核准号：Z5615000056403。开户许可证编

号：5510-00172583，特此声明作废。

桃江县财政局不慎遗失中国建设银行桃

江文化路支行的开户许可证壹本。开户许

可证核准号：Z5615000059903。开户许可

证编号：5510-0017647，特此声明作废。

桃江县财政局不慎遗失中国工商银行益阳

市分行桃江支行的开户许可证壹本。开户

许可证核准号：Z5615000001401。开户许可证

编号：5510-00042014，特此声明作废。

保康县过渡湾镇龙洞村股份经济合作社

遗失中国农业银行股份有限公司保康光

千 支 行 开 户 许 可 证 ，核 准 号 ：

J5285000611001，声明作废。

镇赉县嘉依煤炭经销有限公司(统一社会

信用代码：91220821MA7CD80035)遗失公

章、财务专用章、法人章(姓名：刘敏超)各

一枚，声明作废。

海南新恒立货运有限公司(统一社会信用

代码：91460000MA5TMDBK12)不慎遗失

公章、法人章(法人：刘元恒)，声明作废。

吉林省嘉宜米业加工有限公司(统一社会

信用代码：91220821MAC2HM3TXK)遗失

公章、财务专用章、法人章(姓名：刘敏超)

各一枚，声明作废。

湖南星中建材有限公司(统一社会信用代码

91430400MA4PNLKY5U)不慎遗失公章一

枚，编码：43040610000291，声明作废。

镇赉县镇赉镇嘉乐煤炭经销处(统一社会

信用代码：92220821MACCF2Y382)遗失

公章、财务专用章、法人章(姓名：张洪杰)

各一枚，声明作废。

高新区(新市区)北京北路豫恩诚机械设备

租 赁 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92650100MA78F523X6)不慎遗失公章，编

码：6501040199728，现声明作废。

镇赉县镇赉镇嘉铭煤炭经销处(统一社会

信用代码：92220821MACAML849L)遗失

公章、财务专用章、法人章(姓名：刘敏超)

各一枚，声明作废。

赫章县果司食材 ( 统一社会信用代码

91520527MABY3RQQ6F)不慎遗失财务

专用章，编码5205271076300，声明作废。

长生生物科技股份有限公司(统一社会信

用代码：91320700138991134G)遗失公章，

编号：3207050923417；遗失财务章，编号：

3207050923418，声明作废。

贵阳天德信链科技有限公司(统一社会信用

代码91520191MA6E1Y1L79)不慎遗失公章

一枚，编码5201009012877，声明作废。

新疆维吾尔自治区洛浦县山普鲁镇欧吐

拉比孜里村村民委员会遗失欧吐拉比孜

里村村民委员会人民调解委员会合同专

用章，编码：6532240012558，现声明作废。

我单位南京艺之佳食品供应链有限公司

丢失原财务专用章壹枚(我单位原名称为

江苏艺之佳食品供应链管理有限公司)、

章冬林个人名章壹枚，声明作废。

贵州全盛建筑劳务有限责任公司(统一社

会信用代码91520425MAAK386G0Y)不慎

遗失公章、财务专用章、发票专用章、法人

章(何元光)，声明作废。

公公告告专专栏栏

遗失声明

黑龙江宝泉岭农垦兴强商店遗失食品经

营 许 可 证 正 副 本 ， 编 号 ：

JY12330010002968，声明作废。

天津市凯米克斯科技有限公司遗失营业

执照正副本和公章、财务专用章、法人人

名 章 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91120104592923799J，声明作废。

博曼瑞(天津)有限责任公司遗失公章，统

一社会信用代码：91120111MA078Q032F，

声明作废。

天津隆正成商贸有限公司遗失公章，统一

社会信用代码：91120116MACA26BR6T，

声明作废。

北京翰林昊诚装饰有限公司(统一社会信

用代码：91110115675719806P)不慎遗失公

章、财务专用章、合同专用章、发票专用

章、法人人名章，声明作废。

北京经纬盛世管理顾问有限公司(统一社会

信用代码：91110105MA02XEP30F)不慎遗失

营业执照正、副本和公章，声明作废。

北京亚安胜隆科贸有限公司 (注册号：

110105005275859)不慎遗失营业执照正、

副 本 ；税 务 登 记 证 正、副 本 ( 税 号 ：

110107746724697)和公章，声明作废。

作废声明：中控信达(北京)资产管理有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

911101080994491064)作废财务专用章、合

同专用章各一枚，特此声明。

作废声明：北京瑞海福祥投资管理有限公

司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

9111022806487054XM)作废公章、财务专

用章、合同专用章、发票专用章、法人人名

章各一枚，特此声明。

注销公告：安义萌翔幼儿园(统一社会信

用代码：52360123MJC790189G)经理事会

决议注销，请各债权人自本公告见报之日

起45日内向清算组申报债权，特此公告。

吊销转注销公告：北京龙业创达科技有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91110106339688131D)经股东决定，拟向公

司登记机关申请吊销转注销登记，清算组

成员：孙程龙，清算组负责人：孙程龙，请

债权债务人自见报之日起45日内向本公

司清算组申报债权债务，特此公告。

公告：本企业北京翠泉同乐农业发展有限

公司吊销已满三年，拟向登记机关申请简

易注销登记，现登报申明，并郑重承诺：本

企业债权债务已清算完结，不存在未结清

清算费用、职工工资、社会保险费用、法定

补偿金和未交清的应缴纳税款及其他未

了结事务，清算工作已全面完结。本企业

承诺申请注销登记时不存在以下情形：涉

及国家规定实施准入特别管理措施的外

商投资企业；正在被列入企业经营异常名

录或严重违法失信企业名单的；存在股权

(投资权益)被冻结、出质或动产抵押等情

形；有正在被立案调查或采取行政强制、

司法协助、被予以行政处罚等情形的；企

业所属的非法人分支机构未办理注销登

记的；法律、行政法规或者国务院决定规

定在注销登记前需经批准的；不适用企业

简易注销登记的其他情形。本企业营业执

照正副本已丢失，申明作废。本企业投资

人庄大园对以上承诺的真实性负责，如果

违法失信，则由本企业投资人庄大园承担

相应的法律后果和责任，并自愿接受相关

行政执法部门的约束和惩戒。联系人：庄

大园，电话：18810728134。

债务债权公告：十堰市郧阳区和谐小区社

区 卫 生 服 务 站 ，统 一 社 会 代 码 ：

(52420304MJH5143353)，经本单位理事决

议，拟向登记管理机关申请注销登记。请

债权债务人自公告之日起45日内向本单

位或清算小组申请处理债权债务，特此公

告。十堰市郧阳区和谐小区社区卫生服务

站2025年4月30日

成立公告：天津市北辰区田径运动协会，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

51120113MJ0519709K，成立时间2024年4

月28日，地址天津市北辰区双街镇汉沟村

东(天津市北辰区学生综合素质发展中心

内)，法定代表人贾海力，特此公告。

公 告

北京承安建设有限公司：你单位职工许春

祥向本局提出的工伤认定申请，已经由我

局做出其所受伤害是工伤的认定结论(冀

伤险认决字[2023]08011824号)，因无法送

达你单位，请你到我局领取，如不领取，自

本公告发布之日起30日视为送达。如你对

本决定不服，可自送达之日起60日内向承

德市人民政府或河北省人力资源和社会

保障厅申请行政复议，也可以6个月内直

接向人民法院提起行政诉讼。特此公告。

承德市人力资源和社会保障局

国弘建设有限公司：你单位工伤职工李小

坡经承德市劳动能力鉴定委员会鉴定已作

出伤残十级；停工留薪期4.5个月的鉴定结

论(承德市劳鉴委2024年08011274号)。因无法

送达你单位，请你单位到本委领取鉴定结

论，如不领取，自本公告发布之日起30日即

为送达。如你单位对本鉴定结论不服，可自

送达之日起15日内向河北省劳动能力鉴定

委员会申请再次鉴定。特此公告。

承德市劳动能力鉴定委员会

四川德浩建筑劳务有限责任公司：你单位

职工杨怀军向本局提出的工伤认定申请，

已经由我局做出其所受伤害是工伤的认定

结论(冀伤险认决字[2022]08010582号)，因无

法送达你单位，请你到我局领取，如不领

取，自本公告发布之日起30日视为送达。如

你对本决定不服，可自送达之日起60日内

向承德市人民政府或河北省人力资源和社

会保障厅申请行政复议，也可以6个月内直

接向人民法院提起行政诉讼。特此公告。

承德市人力资源和社会保障局

重庆市万州区交通局行政处罚告知书公告

  下列当事人涉嫌交通运输违法行为，

限期内未按要求前往交通部门接受调查，

相关文书经其他方式无法送达。为充分保

障当事人合法权益，现依法予以公告：1.高

安市新百诚汽运有限公司，社会信用代码：

91360983MA35L87Y6N。2024年10月25日17时

36分，在国道318线K1820+300M万州区长岭

镇万利路高洞子处，高安市新百诚汽运有

限公司的赣C5K453六轴重型货车超限定标

准行使公路，车货总质量51700千克，超限定

标准270 0千克。行政处罚告知书编号：

20241015439，行政处罚告知书时间：2025年3

月12日，拟处罚金额1000元。2.石门县吴可货

运 部 ， 社 会 信 用 代 码 ：

92430726MACE015KX4。2024年10月25日22

时55分，在国道318线K1820+300M万州区长

岭镇万利路高洞子处，石门县吴可货运部

的湘J5B866六轴重型货车超限定标准行使

公路，车货总质量53000千克，超限定标准

4 0 0 0 千 克 。行 政 处 罚 告 知 书 编 号 ：

20241015441，行政处罚告知书时间：2025年3

月12日，拟处罚金额1500元。3.邓云刚，身份

证号码：422802195402116831。2024年11月03

日21时09分，在国道318线K1820+300M万州

区长岭镇万利路高洞子，邓云刚的鄂

QE9H94二轴轻型自卸货车超限定标准行

使公路，车货总质量19500千克，超限定标准

1 5 0 0 千 克 。行 政 处 罚 告 知 书 编 号 ：

20241015530，行政处罚告知书时间：2025年3

月12日，拟处罚金额500元。

  请自公告之日起30日内来本单位(电

话号码：023-87669030)领取行政处罚告知

书，逾期则视为送达。送达后五日内你有

权向本机关提出陈述、申辩，逾期则视为

放弃上述权利，本机关将依法作出处罚决

定，特此公告。

2025年4月30日